UNIVERZITET U SARAJEVU
FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA
U SARAJEVU
I Ciklus 
REZULTATI POPRAVNOG ISPITA IZ PREDMETA: Zdravstveno zakonodavstvo i prava pacijenata
	NAZIV

	VRIJEDNOST

	Semestar
	Četvrti IV

	Studij
	Babičarstvo/Primaljstvo

	Način studiranja
	Redovno, redovno samofinansirajuće

	Predmet
	Zdravstveno zakonodavstvo i prava pacijenata

	Datum održavanja
	10.07.2025.godine




	BR.
	BROJ INDEKSA
	OCJENA

	1. 
	89/23-B
	9

	2. 
	97/23-B
	7

	3. 
	84/23-B
	8

	4. 
	64/23-B
	NP

	5. 
	74/22-B
	7



NAPOMENA: Studenti imaju pravo uvida u test 11.07.2025. godine u 10:00 h.
[bookmark: _GoBack]Indekse za upis ocjene dostaviti: As. Nermi Bašić, Sprat B III, kancelarija br: B305, Fakultet zdravstvenih studija 14.07.2025.godine u 13:00 h. 
Datum:  10.07.2025.godine		         Odgovorni nastavnik:  prof. dr. Suada Branković


